
Innkalling Årsmøte 2024 i NEON Nettverk for Organisasjonsforsking i Noreg (Org.nr 932151006) 

Scandic Ishavshotel, Tromsø 

20.11.2024, kl 10:45-11:30  

 

NEON styret: Berit Moltu, (leiar), Turid Moldnæs (nestleiar), Gro Kvål (sekretær), Alf-Håvard Dahl 

(kasserer), Haldor Byrkjeflot, (styremedlem), Simon Neby (styremedlem), Arild Wæraas (vara), 

Ingunn Dahl Hybertsen (vara), Elin Nilssen, leiar NEON 2024 Tromsø 

 

Årsmøte Dagsorden  

 

1. Årsmøtet konstituerer seg sjølv 

2. Val av referent. Møteleiar er styrets leiar i hht vedtekter  

3. Kort redegjørelse årsberetning året som gikk 

a. Styrets og Sekretariatets aktivitet siste år 

b. Økonomi status  

Styret orienterer om status NEON som forening, medlemsutvikling, gjenopptak av 

institusjonelt medlemskap, ny nettside, oppdatering av vedtekter, mm i tråd med 

møtedokumenter delt i forkant av møtet. (Vedlegg 1 

) 

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner årsberetning inkludert rekneskap og budsjett lagt 

fram i årsmøte 2024.    

 

4. Vedtektsendringar  

a. Styret gjer greie for bakgrunn.  I perioden 2021-2024 har styret arbeida med 

spørsmålet om korleis NEON best kan organisere seg over tid. Konkrete utfordringar er 

knytta til oppgåve- og ansvarsfordeling, medlemskapsspørsmål, utforming av mandat og 

roller, kontinuitet og videre utvikling. Styret fekk i oppgave å komplettere/implementere 

arbeidet med nye vedtekter fram mot årsmøtet 2024, med formål om å etablere NEON som 

forening med eit styre valgt av medlemmane. Til dette kjem ein  tydelegare definisjon av 

arbeidsdeling og økonomi mellom styre, sekretariat og konferansearrangør. Dei foreslåtte 

justeringane har komme på bakgrunn av erfaringane frå styret sitt arbeid i året som gjekk, og 

må sjåast som eit ledd i profesjonaliseringa av foreininga.  

  

Vedlagt forslag til vedtekter med  justeringar (vedlegg 2).  

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner forslaget til vedtekter fremma i årsmøte 2024.    

 



 

5. Val av representantar til styre for NEON  

a. Følgjande personar utgjer NEONs styre frå årsmøtet 2023: Berit Moltu, (leiar), Turid 

Moldenæs (nestleiar), Gro Kvål (sekretær), Alf-Håvard Dahl (kasserer), Haldor 

Byrkjeflot, (styremedlem), Simon Neby (styremedlem), Arild Wæraas (vara), Ingunn 

Dahl Hybertsen (vara). Elin Nilsen har representert konferansearrangør NEON 2024 

Tromsø i styret.  

Styremedlemmar Haldor Byrkjeflot, Turid Moldenæs og Gro Kvål er på val for to år. 

Berit Moltu, Alf Håvard Dahl og Simon Neby er ikkje på val, dvs er valgt for eit år til. 

Ingunn Dahl Hybersen er på val som vara for to år. Arild Wæraas er ikkje på val, dvs 

er valgt for eit år til.  

Sjå elles valkomiteens innstilling (vedlegg 3) med forslag til val av nytt styre.  

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner valkomitens innstilling for val av styremedlemmar 

og vara til nytt styre for NEON.    

b. Val av valkomite før neste års årsmøte.  Valkomiteen består  av  

Kristin Lofthus Hope (HVL) (på val ), Hilde M. Pettersen, (UIT) (på val), Erik Døving (Oslo Met) 

ikkje på val, dvs er valgt for eit år til.  

Den nyetablerte ordninga med valkomite for NEON frå årsmøtet 2022 tek form. Begge 

kandidatar på val tek gjenval: 

Forslag til vedtak: Følgjande person velgast til valkomite frå årsmøtet 2024: Hilde M. 

Pettersen, (UIT) (2 år),  Kristin Lofthus Hope (HVL) (2 år).  Erik Døving (Oslo Met) (ikkje på val, 

sit eit år til). 

 

6. Komande års arrangør  

a. NEON 2025 Agder miljøet    

b. NEON 2026 – Bergen miljøet  

Det har vore fleire aktuelle kandidatar oppe for 2026 Bergen, Bodø, Molde, Østfold, 

Stavanger, BI, mfl. Styret legg fram ein plan for etterfølgjande års arrangørar. Institusjonar 

bes melde si interesse til styret 

Forslag til vedtak: Årsmøtet bes velje konferansearrangør for 2026 i Bergen 

7. Eventuelt 

Det er ingen eventuelt saker meldt inn innan fristen. Styret har sett opp sak om etablering av 

tidsskrift som orienteringssak, status frå NEON.  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Vedlegg 1 (Årsberetning med rekneskap og budsjett) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nettverk for organisasjonsforskning i Norge 

Årsmelding 2024 

  



NEON-nettverket 

NEON-nettverket ble stiftet 20. november 2003. I ettertid har nettverket vokst og 

har i dag 883 medlemmer. I 2023 ble NEON en forening med eget 

organisasjonsnummer 974767880. Formålet til NEON er å synliggjøre og styrke 

norsk organisasjonsforskning og bidra til sterkere deltagelse og profilering i 

internasjonale forskningsnettverk. Videre skal det bidra til å utvikle møteplasser 

mellom forskere og mellom forskere og praktikere. I den forbindelse er NEON-

konferansen det meste sentrale virkemidlet. Den første konferansen ble arrangert 

i Bergen i 2004. Modellen var EGOS, European Group for Organizational 

Research. I årene som har fulgt har konferansen blitt arrangert i ulike deler av 

landet, som Bergen, Oslo, Trondheim, Tromsø, Sogndal, Bodø, Stavanger, 

Kristiansand, Lillehammer og Drammen. Dette har gitt de respektive fagmiljøene 

en mulighet til å synliggjøre det lokale organisasjonsfaglige miljøet og deres 

faglige profil. Konferansen er i dag veletablert og trekker hvert år mellom 200-

250 deltakere. 

 

NEON-konferansen 2024 

I 2024 er det UiT Norges arktiske universitet, ved de organisasjonsfaglige 

miljøene i Tromsø og Harstad, som har hatt ansvaret for å arrangere konferansen, 

med konferansested Tromsø. Dette innebærer at flere fagmiljøer ved institusjonen 

har vært involvert og bidratt til arrangementet, som ansatte ved Institutt for 

lærerutdanning og pedagogikk, Ressurssenter for undervisning, læring og 

teknologi (Result), Handelshøyskolen og Institutt for samfunnsvitenskap. Dette 

er for øvrig tredje gang konferansen arrangeres i Tromsø. Tittelen på årets 

konferanse er «Brobygging mellom teori og praksis: mulig, ønskelig og nyttig?». 

Hovedinnledere er: professor Joep Cornelissen, Erasmus University Rotterdam, 

professor Kerstin Sahlin, Uppsala universitet, professor Ulla Eriksson-

Zetterquist, Göteborgs universitet, professor Haldor Byrkjeflot, Universitet i 

Oslo, professor/overlege Tor Ingebrigtsen, UiT Norges arktiske 



universitet/Universitetssykehuset i Tromsø, og professor Kjell Arne Røvik, 

Universitetet i Tromsø.  

 

Styret 

Styret har vært bredt geografisk representert og har hatt en jevn kjønnsbalanse. 

Det har bestått av følgende personer: 

 

• Berit Moltu, Stavanger Equinor (styreleder) 

• Turid Moldenæs, UiT Norges arktiske universitet (nestleder) 

• Af-Håvard Dahl, Nord universitet (styremedlem/kasserer) 

• Gro Kvåle, Universitet i Agder (styremedlem/sekretær) 

• Simon Neby, Universitet i Bergen (sekretær/styremedlem) 

• Haldor Byrkjeflot, Universitet i Oslo (styremedlem) 

• Ingunn Dahler Hybertsen, NTNU (varamedlem) 

• Arild Wæraas, OsloMet (varamedlem) 

• Elin A. Nilsen, UiT Norges arktiske universitet (representant for 

arrangørene av konferansen) 

 

Valgkomite 

Valgkomiteen har bestått av: 

 

• Kristin Hope, Høgskolen på Vestlandet, Handelshøgskulen HVL, Bergen 

• Hilde Marie Pettersen, UiT Norges arktiske universitet, Tromsø 

• Erik Døving, OsloMet, Oslo 

 

 

 

 



Styrets arbeid 

Styret har hatt ti styremøter siden forrige årsmøte, alle på Teams, samt en fysisk 

styre- og strategisamling over to dager i Bodø i juni 2024. Styret har fungert som 

et arbeidende styre. Det har med andre ord ikke blitt kjøpt inn noen form for 

administrative tjenester i perioden siden forrige årsmøte. Dette betyr at det er 

styremedlemmene som har ivaretatt det administrative og operative arbeidet i 

nettverket. Styret har arbeidet med følgende saker: 

 

• Reetablering av ordningen med institusjonelt medlemskap og rekruttering 

av medlemsinstitusjoner. 

• Etablering bankforbindelsen (DNB). Foreningen har nå et eget 

kontonummer (1520 01 34750), blant annet for utsendelse av EHF faktura.  

• Reetablering av NEONS nettside for kommunikasjon med nettverkets 

deltakere, sikre historikk og arkiv, konferanseprogram, vedtekter, referat, 

årsberetninger m.m. 

• Videre profesjonalisering av NEON som forening med bærekraftig struktur 

og organisering, som oppdatering av vedtekter, utarbeiding av 

styreinstruks, årshjul for faste oppgaver for styret og konferansearrangør, 

oppdatering av NEON-bibelen, utforming av formål med NEON-prisen og 

NEON blomsten m.m. 

• Videre sondering av muligheter for etablering av et tidsskrift.  

• Sikre neste års arrangører 

 

Den mest krevende oppgaven i den inneværende perioden, har vært knyttet til 

reetableringen av ordningen med institusjonelt medlemskap, der hele styret har 

bidratt. I tillegg har arbeidet med etablering av økonomi- og regnskapstjenestene 

vært et løft. Styret skal vurdere hvilke tjenester som i fremtiden skal kjøpes inn.  



Betingelsene er imidlertid at nettverket har den nødvendige økonomien til 

innkjøp av slike tjenester. 

 

For å få på plass en økonomi som kan finansiere og sikre aktiviteter i nettverket, 

har styret kontaktet institusjoner som kan ha interesse av å bli institusjonelle 

medlemmer, mot å betale en årlig avgift. For 2024 har avgiften vært 10 000 

kroner. Per i dag har 11 institusjoner inngått slike avtaler, enkelte over en periode 

på flere år. Rekrutteringsarbeidet er viktig og pågår fortsatt. 

 

Styret har også i inneverende år videreført jobben med å sikre en bærekraftig 

struktur for NEON nettverket som kan sikre aktivitet i nettverket og arbeidet med 

konferansen uavhengig av enkeltpersoner eller enkeltinstitusjoner. Dette har 

skjedd ma ved å etablere NEON som forening med eget styre, oppdaterte 

vedtekter mm. 

 

I dette inngår også reetablering av NEONs nettside (www.neonnet.no) som nå er 

på plass, men det har tatt en del tid å få rettighetene til domenet neonnet.no, som 

var eid av Universitetet i Bergen. Kommunikasjonen med NEONs 

medlemmer/deltakere har ellers foregått på NEON sin Facebook side og via 

NEONs maillister.  

 

Tidsskrift 

Arbeidet med  å etablere eit tidsskrift knytta til NEON, reetablering av Nordiske 

Organisasjonsstudier, er og i gang. Her har vi hatt fleire møter med ma Tor 

Paulsson og to potensielle redaktørar av tidsskriftet, Annette Risberg og Monika 

Kostera. De to sistnevnte har levert eit foreløpig notat omkring profil og mogleg 

veg vidare for tidsskriftet. Tor Paulson har vort i kontakt med NFR og 

universitetsforlaget og det kan sjå ut somom det kan la seg gjere å søkje om støtte 

til eit open-access tidsskrift i året som kjem. Tidsskriftet kan og gjerne knyttast  

http://www.neonnet.no/


til eit initiativ for forskerskule i Management and Organization studies (MOS). 

NEON-styret verdset i stor grad desse initiativa.  Vi vil i året som kjem 

forsterke  vårt  engasjement i utvikling av eit tidsskrift, og ta stilling til korleis 

NEON kan bidra til både innhald, oppstart-hjelp og permanent drift.  

 

Økonomi 

I den inneværende perioden har styret arbeidet med å sikre NEON-nettverket en 

egen økonomi. I den forbindelse har rekruttering av medlemsinstitusjoner stått 

sentralt. Inntektene er fra gjenopprettelsen av institusjonelt medlemskap. Vi 

hadde budsjettert med 26 medlemmer og har oppnådd halvparten av dette. 

Utgiftene har særlig vært knyttet til styrets utgifter, derunder dekking av enkelte 

av styremedlemmenes deltagelse på samlingen i Bodø sommeren 2024.  

 

 

NEON-konferansen 2025 og 2026 

Neste års NEON-konferanse blir i Agder. Styret arbeider for å sikre 

konferansearrangører to år frm i tid og Bergen er identifisert som neste års 

arrangør etter det. Å sikre framtidige arrangører av konferansen er ei av styrets 

hovedoppgåver, og potensielle interessenter bes kontakte styret.  

 

 

Planar for komande år 

I den kommende perioden vil styret arbeide med følgende: 

 

• Fortsette arbeidet med rekruttering av institusjonelle medlemmer. 

• Vurdere behovet for ytterligere profesjonalisering av økonomien, med 

Agder konferansen som prøveordning.  

• Arbeide med innholdet i nettsiden 

• Identifisere behovet for innkjøp av sekretariatstenester. 



• Arbeide videre med etablering av eget tidsskrift. 

• Sikre arrangør for NEON 2027. Vurdere behovet for en fastere 

rotasjonsstruktur for arrangering av NEON konferansen. 

 

Institusjonelle medlemmar NEON pr nov 2024 

Det er pr i dag 12 institusjonelle medlemmer:   

 

Institutt for medie og samfunnsfag ved UiS,   

UiTø= 3 institutt,  

Nord Univ =  2 fakultet,  

Høgskolen i Molde,  

OsloMET,   

UiA (Fak. for samf.vit),  

NMBU,  

VID vit.høgskole og   

UiO.= 1 hver. 

 

UIS har betalte for 5 år.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Regnskap NEON 2024 og budsjett NEON 2025 

 

 

REGNSKAP FOR NEON I PERIODEN 01.01-24 TIL 11.11-24 

 
 

 

INNTEKTER 

Institusjonsmedlemskap     160.000,- 

 

UTGIFTER 

Strategiseminar med styremøte      35.913,- 

Transaksjonsomkostninger DNB      1838,17,- 

 

TIL GODE PÅ KONTO    122.248,83 

       

      

      
BUDSJETT FOR NEON 2025  

            

       

Inntekter Antall Beløp Sum    

Medlemskontigent 15      10 000        150 000     

Sum inntekter 2025         150 000     

Kostnader       

       

Administrative tenester/økonomi           70 000     

Reiser opphold           80 000     

Transaksjonskostnader DNB   2 000    

Kostnader - Domeneshop      1 500    

Sum kostnader         153 500     

       

Resultat   -3 500     

       

Bankinnskudd 01.01-25   122 249    

       

Likviditetsendring i budsjettåret   -3 500     

       

Forventet bankinnskudd 31.12.25   118 749     



  

 

Vedlegg 2 (vedtekter) 

 

Vedtekter for foreningen NEON – nettverk for organisasjonsforskning i Norge (Org nr 932151006)  

Vedtatt av årsmøtet for NEON. Trondheim, den 22. november 2023.  

Endringsforslag til årsmøtet 2024 i Tromsø i raudt 

 

1. NEON – Nettverk for organisasjonsforskning i Norge har som formål: 

1. Å synliggjøre fellestrekk og mangfold i norsk organisasjonsforskning. 

2. Å styrke organisasjonsforskningen i Norge og bidra til sterkere norsk deltakelse og 

profilering i det internasjonale forskningsnettverket. 

3. Å bidra til å utvikle møteplasser mellom forskere, samt mellom forskere og 

praktikere, og å legge til rette for felles prosjekter og utveksle forskningsresultater 

og perspektiver på tvers av fagmiljøer som driver med organisasjonsforskning. 

4. Å sørge for at det arrangeres et årlig arrangement – NEON-konferansen – for å bidra 

til at formålene ovenfor oppfylles. 

5. NEON kan ellers iverksette og ta initiativ til andre tiltak som kan fremme 

organisasjonsforskningen i Norge. 

2. NEON er en faglig forening som bygger på institusjonelt og individuelt medlemskap der 

medlemmene og hver institusjon bidrar finansielt. Standardiserte medlemssatser vedtas av 

årsmøtet. 

3. Årsmøtet er NEONs høyeste organ. Dette avholdes ordinært i forbindelse med den årlige 

NEON-konferansen. 

1. Stemmeberettigede er de som til enhver tid deltar på NEON-konferansen. 

2. Institusjoner som har betalt medlemsavgift innen årsmøtet har møte- og 

stemmerett på årsmøtet. 

3. Institusjoner som har betalt medlemsavgiften skal i forbindelse med innbetalingen 

oppgi inntil to representanter (hoved- og vararepresentant). Dersom begge 

representantene er forhindret fra å delta på årsmøtet, kan medlemsinstitusjoner gi 

annen person fullmakt til å avgi stemme på vegne av gjeldende medlemsinstitusjon. 

4. Alle medlemmer som møter på årsmøtet har forslags-, stemme- og talerett. 

5. Utviklingen av NEON baseres på konsensusprinsippet, slik at avstemming om mulig 

unngås. Medlemmer kan kreve avstemming når drøfting ikke fører til full enighet. 

Ved avstemminger kreves simpelt flertall for at en sak skal avgjøres. 

Vedtektsendringer krever 2/3 flertall.  

6. Ved valg til verv og styre kreves kun simpelt flertall. 

7. Årsmøtet veler referent 

8. Årsmøtet velger tellekorps ved avstemming 

 

4. Årsmøtet i NEON velger et styre på minst 5 medlemmer som fungerer som nettverkets 

høyeste organ mellom årsmøtene, med ansvar for å ivareta NEONs formålsparagraf. Det 



velges inntil to varamedlemmer. Styrets sammensetning skal representere mangfold, 

kontinuitet og fornying,  og ha minimum to medlemmer fra hvert kjønn.  

1. Medlemmer i styret velges blant foreningens medlemmer for en periode på to år. 

Kommende års konferansearrangør har fast styreplass av et års varighet. 

2. Styret konstituerer seg selv med leder, nestleder, sekretær, kasserer og andre 

funksjoner. 

3. Styreleder har signaturrett sammen med minst et annet styremedlem. 

4. Styret skal utarbeide forslag til agenda for årsmøtet, og styrets leder er årsmøtets 

møteleder. 

5. Styret har ansvar for nettverkets aktiviteter, herunder NEON-konferansen og 

nettsider for NEON, mellom årsmøtene. 

6. Styret skal ha tett kontakt med arrangøren for NEON-konferansen. 

7. Styret legger fram budsjett, regnskap og årsberetning for årsmøtet. 

8. Sakspapirer skal være tilgjengelig to uker før årsmøtet avholdes. 

5. NEON kan ha et sekretariat. Styret velger leverandør av sekretariatstjenester og inngår 

avtale om leveranser som kan inkludere, men ikke avgrenses til, følgende tjenester: 

1. Sekretariatet skal bistå styret i henhold til inngått avtale og vedtektenes 

bestemmelser. 

2. Sekretariatet skal vedlikeholde, oppdatere og drifte en medlemsoversikt. 

3. Sekretariatet skal føre regnskap for nettverkets inntekter og utgifter, samt utforme 

budsjett og gi innspill til årsberetning. 

4. Sekretariatet skal tilrettelegge for kommunikasjon og formidling. 

5. Sekretariatet skal sørge for NEONs arkiv. 

6. Sekretariatet har prokura og skal bistå i skriving av søknader om finansiering av 

sekretariatet. 

6. NEON-konferansen skal være et selvfinansierende arrangement som lokal arrangør står 

økonomisk og faglig ansvarlig for. Arrangør velger selv leverandør av konferansetjenester. 

NEONs styre bistår i forberedelsene og med erfaringsoverføring. 

1. Tildeling av arrangøransvar gjøres av årsmøtet etter forslag fra styret. 

2. Lokal konferansearrangør innstiller til NEON-prisen i samråd med styret. 

3. Lokal arrangør skal tilstrebe lokalt samarbeid om arrangementet mellom aktuelle 

institusjoner. 

7. NEON kan ha/eie et tidsskrift. Tidsskriftet skal ha separat økonomi. 

8. Årsmøtet velger en valgkomité for to år bestående av tre medlemmer. Valgkomitéen 

innstiller kandidater til styret og revisor.  

1. Revisor er et medlem som ikke sitter i NEONs styre eller sekretariat. Revisor utøver 

kontroll overfor sekretariat og styre, og utformer revisors beretning, inneholdende 

en uavhengig kontroll av årsberetning, regnskap og budsjett for framlegg til 

årsmøtet. 

2. Valgkomiteens medlemmer kan ikke være medlem av sittende styre. 

9. NEON kan etablere et fond der eventuelle overskudd fra konferanser kan forvaltes til 

framtidige konferansearrangement. 

 

 

 

 



 

 

Vedlegg 3 (valkommiteens innstilling) 

 

Valg av styre, NEON  

Valgkomiteen:  

Valgkomiteen har bestått av Kristin Lofthus Hope, Høgskolen på Vestlandet, Handelshøgskulen HVL, 

Erik Døving, OsloMet, Handelshøyskolen og Hilde M. Pettersen, UiT Norges arktiske universitet, 

Institutt for samfunnsvitenskap. 

Årsmøtet i NEON 2024 skal velge et styre på minst 5 medlemmer og 2 varamedlemmer som fungerer 

som nettverkets høyeste organ mellom årsmøtene. Styrets sammensetning skal representere 

mangfold, og ha minimum to medlemmer fra hvert kjønn. Valgkomiteen har intervjuet sittende 

medlemmer i styret og mulige nye kandidater for kommende periode.  

Innstilling til styret: 

Gro Kvåle, Universitetet i Agder, Institutt for statsvitenskap og ledelsesfag, velges for 2 år 

Turid Moldenæs, UiT Norges arktiske universitet, Institutt for samfunnsvitenskap, velges for 2 år 

Haldor Byrkjeflot, Universitetet i Oslo, Institutt for sosiologi og samfunnsgeografi, velges for 2 år 

Berit Moltu, Equinor, ikke på valg 

Alf Håvard Dahl, Nord Universitet, Handelshøyskolen, ikke på valg  

Michael Grothe-Hammer, NTNU, Institutt for sosiologi og statsvitenskap, velges for 1 år 

Institusjonsrepresentant fra konferansearrangør 2025, Universitetet i Agder 

 

Varamedlemmer: 

Arild Wæraas, Oslo Met, ikke på valg  

Zuzana Murdoch, Universitetet i Bergen, Institutt for politikk og forvaltning, velges for 2 år 

 

For valgkomiteen, Kristin L. Hope, Erik Døving og Hilde M. Pettersen 

8. november 2024 

 


